coloriture,  del  peso  fino  a  15  kg/m²,  tratti
(inclinati.)

7,00 1,00 15,000 105,000
Sommano Kg 105,000 8,74 917,70

ONERI PER LA SICUREZZA

Nr. 90 Oneri  per  la  sicurezza  valutati  al  5%  del
Costo di Costruzione

Sommano 0,050 110.021,84 5.501,09

L'importo  totale  è  pari  a  Euro  115.522,93
(diconsi  Euro  centoquindicimila
cinquecentoventidue/93)

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

R I E P I L O G O

PIANO SEMINTERRATO 8.842,81 7,655%
  - Demolizioni e smontaggi 1.542,97
  - Trasporto e discarica 213,53